
Jaunieguvumi februārī 

 

 

 

Nāc paviesojies rosīgajā pilsētiņā, paver atlokus un mācies skaitīt! 

Šī grāmatiņa papildina vārdu krājumu un attīsta sīko motoriku. 

 

 

Izzinoša grāmata bērniem no sērijas Kādēļ? Kāpēc? Kā tā? (4-7 

gadi). Grāmata sniegs atbildes uz visdažādākajiem bērnu 

jautājumiem. 

Kas ir zemnieku saimniecība? 

Kā izskatās govju kūtī? 

Kādi darbi veicami zemniekam? 

Kāda tehnika palīdz darbā us lauka? 

Kas ir bioloģiskā zemnieku saimniecība? 

 

 

 

Izzinoša grāmata bērniem no 2 līdz 4 gadiem. 

 

- Pirmā pieredze sarežģītu situāciju risināšanā 

- Stabili un ērti atloki rotaļīgi sniedz zināšanas 

- Detalizēti attēli rada atklājuma prieku 

- Viegli uztverams teksts 

 

 

 

Londona, 1940 

 

Ir karš. Pār pilsētu līst bumbu lietus, bet mazais Ēriks izveido 

neparastu draudzību ar milzīgo gorillu Ģertrūdi. Taču, kad 

zooloģiskajā dārzā kļūst bīstami, Ērikam ir jādodas piedzīvojumā, 

lai izglābtu Ģertrūdi... 

 

 

 

Šī ir grāmata, par kuru droši var teikt – viss notika tieši tā. Šīla ir 

pavisam reāla sunīte, kas dzīvo Rīgā, bet vasaras pavada laukos. 

Šīlas saimniece apkopojusi sunītes piedzīvojumu aprakstus un 

nosūtījusi uz izdevniecību. Šīlai laukos daudz kas jāatklāj un 

jāatpazīst. Viņa grib savās jaunajās zināšanās dalīties ar lasītāju, 

tāpēc stāstiņiem pievienoti jautājumi un uzdevumi. Atbildes var 

atrast grāmatas beigās. 

 

 

 

Līdz šim ikdiena pamatskolā Gregam Heflijam nav bijusi nekāda 

priecīgā pieredze. Tāpēc, kad pilsēta draud slēgt šo ne pārāk 

veiksmīgo mācību iestādi, viņš nav pārāk satriekts. 

Taču, kad Gregs saprot, ka skolas slēgšanas dēļ viņš un viņa 

labākais draugs Roulijs tiks nosūtīti uz dažādām skolām, viņa 

noskaņojums mainās. Vai Gregs un viņa klasesbiedri spēs izglābt 

savu skolu, pirms tā tiks slēgta uz visiem laikiem? Vai arī Grega 

dzīvē sāksies pavisam jauna nodaļa? 



 

 

 

Brīnumu diena aizraujošā veidā stāsta par Meža pastu un 

piedzīvojumiem brīnumainajā pasta pasaulē, līdzdarbojoties 

meža iemītniekiem, pasaku tēliem un galvenajiem varoņiem – 

bērniem. 

 

   
 
 

   
 
 

   
 


